
 
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

DECRETO DIRETTORIALE 

COMMISSIONI PER LA VALUTAZIONE DELLA PROVA FINALE 

 

RICHIAMATO  lo Statuto dell’Università della Calabria;  

RICHIAMATO  il Regolamento Didattico di Ateneo;  

RICHIAMATO il Regolamento studenti di Ateneo; 

RICHIAMATI i Regolamenti Didattici dei Corsi di Studio attivati presso il Dipartimento di Biologia, Ecologia e 

Scienze della Terra; 

CONSIDERATO il calendario accademico del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra - a.a 

2023/2024; 

ACQUISITE  le domande di ammissione all’esame di laurea presentate dagli/lle studenti/esse afferenti ai corsi di 

studio del Dipartimento di Biologia, Ecologia e Scienze della Terra; 

ACQUISITE le proposte di nomina delle commissioni per la valutazione della prova finale dai Consigli dei Corsi 

di Studio; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono nominate le seguenti commissioni di laurea per la seduta relativa al mese di luglio 2024: 

 

LAUREA IN SCIENZE NATURALI 

18 luglio 2024 - ore 11.30 - Aula 5B3 (cubo 5B ponte carrabile) 

 

Presidente: Prof. Mauro F. La Russa.  

Membri: Dott. Domenico Gargano, Prof. Emilio Sperone, Prof.ssa Anita Giglio, Prof.ssa Silvia Mazzuca. 

Membri Supplenti: Prof.ssa Adriana A. C. Chiappetta, Prof.ssa Raffaella Alò, Dott. Lucio Lucadamo.  

 

 

LAUREA IN BIODIVERSITA’ E SISTEMI NATURALI 

18 luglio 2024 - ore 12.00 - Aula 5B3 (cubo 5B ponte carrabile) 

 

Presidente: Prof. Mauro F. La Russa.  

Membri: Dott. Domenico Gargano, Prof. Emilio Sperone, Prof.ssa Anita Giglio, Prof.ssa Silvia Mazzuca. 

Membri Supplenti: Prof.ssa Adriana A. C. Chiappetta, Prof.ssa Raffaella Alò, Dott. Lucio Lucadamo.  

 

LAUREA IN SCIENZE E TECNOLOGIE BIOLOGICHE 

25 luglio 2024 - ore 09.30 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

 

Presidente: Prof.ssa Elvira Brunelli. 

Membri: Prof.ssa Serena Dato, Prof. Michele Galluccio, Dott.ssa Lara Console, Dottssa Mariacristina Filice. 

Membri supplenti: Prof.ssa Teresa Bonacci, Prof. Francesco De Rango, Dott.ssa Alfonsina Gattuso, Prof.ssa Anita Giglio, 

Prof.ssa Loredana Mauro. 

 

LAUREA IN BIOLOGIA 

25 luglio 2024 - ore 10.00 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

 

Presidente: Prof.ssa Elvira Brunelli. 

Membri: Prof.ssa Serena Dato, Prof. Michele Galluccio, Dott.ssa Lara Console, Dottssa Mariacristina Filice. 

Membri supplenti: Prof.ssa Teresa Bonacci, Prof. Francesco De Rango, Dott.ssa Alfonsina Gattuso, Prof.ssa Anita Giglio, 

Prof.ssa Loredana Mauro. 

 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it


 
 

87036 Arcavacata di Rende (Cs) Via P. Bucci CUBO 4/B                                                                www.dibest.unical.it  
   +39   0984/49.3901                                                                                                                        dipartimento.best@unical.it 
    +39   0984/49.2986                                                                                                                        dipartimento.best@pec.unical.it  

  

 

 

 

LAUREA MAGISTRALE IN HEALTH BIOTECHNOLOGY 

30 luglio 2024 - ore 15.30 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

 

Presidente: Prof. Giuseppe Passarino. 

Membri: Prof.ssa Daniela Amelio, Prof.ssa Anita Giglio, Prof. Giuseppe Pellegrino, Prof.ssa Mariafrancesca Scalise. 

Membri supplenti: Prof.ssa Raffaella Alò, Prof. Tommaso Angelone, Dott. Ennio Avolio, Prof. Michele Galluccio, Prof. 

Alberto Montesanto, Prof.ssa Simona Panni. 

 

LAUREA MAGISTRALE IN BIOLOGIA 

30 luglio 2024 - ore 16.30 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

 

Presidente: Prof. Giuseppe Passarino. 

Membri: Prof.ssa Daniela Amelio, Prof.ssa Anita Giglio, Prof. Giuseppe Pellegrino, Prof.ssa Mariafrancesca Scalise. 

Membri supplenti: Prof.ssa Raffaella Alò, Prof. Tommaso Angelone, Dott. Ennio Avolio, Prof. Michele Galluccio, Prof. 

Alberto Montesanto, Prof.ssa Simona Panni. 

 

LAUREA TRIENNALE IN SCIENZE GEOLOGICHE 

25 luglio 2024 - ore 16.00 - Aula Caldora “Centro Congressi Beniamino Andreatta” 

 

Presidente: Prof. Fabio Scarciglia. 

Membri effettivi: Prof. Francesco Muto, Prof. Eugenio Piluso, Dott. Eugenio Nicotra, Dott. Giovanni Vespasiano. 

Membri supplenti: Prof.ssa Paola Donato, Prof. Gaetano Robustelli, Dott. Giuseppe Cianflone. 

 

 

IL DIRETTORE 

     Prof. Giuseppe Passarino 

 

http://www.dibest.unical.it/
mailto:dipatimento.best@unical.it

